Monumentnummer*: 1740

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Amsterdam

Straat* Nr*
Herengracht 114
Herengracht 114
Herengracht 114
Herengracht 114
Herengracht 114
Herengracht 114
Herengracht 114

Kadastrale gemeente*
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

House letter*

rijksmonument
26 mei 1970
82945/104

Gemeente*

Amsterdam
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Provincie*
Noord-Holland

Postcode*
1015 BT
1015 BT
1015 BT
1015 BT
1015 BT
1015 BT
1015 BT

Kadastraal object*

Appartement aanduiding

A18
A19
A20
A21
A22
A23
A3
A5
A4
Al6
A7

Woonplaats*
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Situering

2720

Locatie

Grondperceel
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Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Amsterdam M 6460 Al12

Amsterdam M 6460 A8

Amsterdam M 6460 A6

Amsterdam M 6460 Al4d

Amsterdam M 6460 A2

Amsterdam M 6460 A15

Omschrijving**

Pand met gevel onder rijk gesneden lijst en attiek (pIm 1750) met deur en omlijsting uit dezelfde tijd, doch neo-Louis XV/empire
snijraam. Gebeeldhouwde stoep en gesmede hekken uit de bouwtijd. Inwendig stucgang en trappenhuis met gesneden deuren (plm
1750).

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Woningen en woningbouwcomplexen Woonhuis(K) Woonhuis
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